

Årsredovisning för  
**AI-MA entreprenad och transport AB**

559203-3590

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Aivaras Milinavicius  
Verkställande direktör

2025-09-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AI-MA entreprenad och transport AB, 559203-3590, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom transport.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året bolagets omsättningen minskades kraftigt pga en av största kunder valde att jobba med bolagets konkurrenter.

Resultatet blev negativt pga stora konstaterade kundförluster.

I slutet av 2024 Bolaget skaffade sina lastbilar och började att utföra tjänster till nya kunder.

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per den 31 december 2024 som utvisar att kapitalet är förbrukat. Styrelsen följer noggrant resultatutvecklingen och resultatet ser positivt ut för 2025.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 200 368	22 593 283	13 680 643	6 457 499
Resultat efter finansiella poster	-1 051 442	1 620	5 775	850 349
Soliditet %	-56,9	15,1	32,7	38,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	286 114	76 975
Balanseras i ny räkning		76 975	-76 975
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-931 442
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>263 089</b>	<b>-931 442</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	263 089
Årets resultat	-931 442
<b>Summa</b>	<b>-668 353</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-668 353
<b>Summa</b>	<b>-668 353</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 200 368	22 593 283
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		342 292	88 320
Övriga rörelseintäkter		15 997	215 582
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 558 657</b>	<b>22 897 185</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-718 507	-18 183 499
Övriga externa kostnader		-3 150 951	-3 580 083
Personalkostnader	2	-740 827	-767 714
Övriga rörelsekostnader		2 395	-353 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 607 890</b>	<b>-22 885 146</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 049 233</b>	<b>12 039</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 209	-12 728
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 209</b>	<b>-10 419</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 051 442</b>	<b>1 620</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>120 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-931 442</b>	<b>101 620</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 645
<b>Årets resultat</b>		<b>-931 442</b>	<b>76 975</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		264 582	2 020 526
Övriga fordringar		199 223	327 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		492 362	996 168
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>956 167</b>	<b>3 344 354</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		129 868	13 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>129 868</b>	<b>13 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 086 035</b>	<b>3 357 895</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 086 035</b>	<b>3 357 895</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		263 089	286 114
Årets resultat		-931 442	76 975
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-668 353</b>	<b>363 089</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-618 353</b>	<b>413 089</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		47 948	47 948
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>47 948</b>	<b>47 948</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 057 718	643 654
Skatteskulder		0	24 645
Övriga skulder		469 266	828 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 456	1 280 488
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 656 440</b>	<b>2 776 858</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 086 035</b>	<b>3 357 895</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Ängelhom

*Aivaras Milinavicius*  
Aivaras Milinavicius  
Verkställande direktör

2025-09-22  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-22

*Lotta Hansen*  
Lotta Hansen  
Auktoriserad revisor
